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Odpowiedz na pytania dotyczgce Organizacji konferencji w zakresie gospodarki
odpadami dla 71 gmin wojewddztwa opolskiego w ramach projektu:
,Kompleksowa kampania informacyjno-edukacyjna gminy Strzelce Opolskie z
zakresu gospodarowania odpadami pod nazwa ,Eko-Logika” (ZP.271.5.13.2019).

Pytania nr 1

1. Czy znana jest doktadna data konferencji? Prosze o jej podanie (nawet jesli jest wstepna). Czy
Zamawiajgcy bedzie konsultowat termin konferencji z Wykonawcgq?
Odpowiedzi:
Konferencja jest planowana na 15 wrzesnia. Na ten termin jest réwniez zarezerwowana sala.

2. Zamawiajqgcy pisze: ,sale na szkolenie zapewni Zamawiajgcy”. Prosze o podanie informacji,
gdzie znajduje sie sala w celu skontaktowania sie i ustalenia szczegétow dot. jej wyposazenia
lub prosze o wskazanie:

- czy w miejscu konferencji znajduje sie 6 foteli?

- czy w miejscu konferencji sq stoty i krzesta dla uczestnikéw / na stoiska wystawiennicze?
Odpowiedz:
Sala zostata zarezerwowana w Strzeleckim Oérodku Kultury, Plac Stefana Zeromskiego 7, Strzelce
Opolskie (http://www.sok.strzelceopolskie.pl/). Wykonawca jest zobowigzany do zorganizowania
wskazanego wyposazenia. Moze skorzystac¢ z wyposazenia SOK lub z wtasnego, jesli posiada. W celu
ustalenia wyposazenia bedgcego na stanie Osrodka prosze o kontakt z SOK.

3. Czy Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy baze potencjalnych uczestnikéw konferencji w celu
wysytki zaproszen? Czy to Wykonawca wysyta zaproszenia do uczestnikow?
Odpowiedz:
Tak jak wskazano w zapytaniu ofertowym konferencja jest skierowana do wszystkich gmin
wojewoédztwa opolskiego. W zwigzku z czym Wykonawca bedzie zobowigzany do wysytki zaproszen do
kazdej z Gmin. Z kazdej gminy mozna zaprosi¢ po np. 2 osoby (osobe merytoryczng i burmistrza lub
prezydenta).

4. Zamawiajacy pisze: ,po zakonczeniu rejestracji, Zamawiajacy przekaze Wykonawcy liste osdb
biorgcych udziat w konferencji”. Czy zatem to Zamawiajgcy prowadzi rejestracje uczestnikow?
Odpowiedz:
Za rejestracje uczestnikéw odpowiedzialny jest Wykonawca. Wykonawca po zakonczeniu rejestracji
przekaze Zamawiajgcemu zebrane dane, a Zamawiajgcy sporzadzi petng liste uczestnikdw zawierajgca
rowniez uczestnikow z Urzedu Gminy Strzelce Opolskie. Lista zostanie przekazana Wykonawcy.


http://www.sok.strzelceopolskie.pl/

5. Prosze o doprecyzowanie ilu panelistow / prelegentéw powinien zapewni¢ Wykonawca.
Zamawiajgcy pisze: ,,w ramach konferencji musi odbyc sie minimum 1 sesja (w trakcie ktorej
odbedq sie prezentacje Gminy Strzelce Opolskie i 2 partnerdw projektu)”. Czy dobrze rozumiem,
ze w trakcie tej sesji Zamawiajgcy zapewni ,wtasnych” prelegentow? Czy to oznacza, ze
Wykonawca powinien zapewnic prelegenta na sesje Il oraz panelistow na sesje I11?

Odpowiedz:

W punkcie 3.1.1. wskazano:

,»W ramach konferencji musi odby¢ sie minimum 1 sesja (w trakcie ktérej odbedg sie prezentacje Gminy
Strzelce Opolskie i 2 partneréw projektu) oraz minimum 1 panel dyskusyjny. Panel dyskusyjny musi
trwac ok 1.30 h. Moderator konferencji jest odpowiedzialny za prowadzenie panelu i jego przebieg.
Zamawiajgcy dopuszcza dowolnos¢ w organizacji 3 czesci konferenc;ji (sesja lub panel)”.

W trakcie 1 sesji zapewnieni s prelegenci. W zaleznosci od ustalen miedzy Zamawiajacym,
a Wykonawcg mogg odby¢ sie 2 sesje i 1 panel lub 1 sesja i 2 panele. Zamawiajacy nie okresla ani
minimalnej liczby prelegentdw ani maksymalnej. Jest to kwestia do ustalania pomiedzy Wykonawca,
a Zamawiajgcym. W przypadku wybrania formuty panelowej nalezy dobraé taka liczbe prelegentéw,
aby tematy poruszane podczas dyskusji wypetnity czas szacowany na czes¢ konferencji (ok. 1.30). W tej
kwestii Zamawiajacy zdaje sie na doswiadczenie Wykonawcy. W przypadku wybrania formy sesyjnej
dobodr liczby prelegentdw jest bardziej oczywisty. W przypadku prezentacji 15 minutowych w kazdej
sesji powinno byé 6 prelegentow, w przypadku prezentacji 20 minutowych 4 prelegentéw,
a w przypadku prezentacji 30 minutowych 3 prelegentdw. Decyzja w ww. zakresie bedzie do ustalenia
z Zamawiajgcym na etapie realizacji.

Pytania nr 2:

1. Prosze o informacje w jakim miejscu bedzie realizowana konferencja.
Odpowiedz:
Sala zostata zarezerwowana w Strzeleckim Oérodku Kultury, Plac Stefana Zeromskiego 7, Strzelce
Opolskie (http://www.sok.strzelceopolskie.pl/).

2. Czy wynajem pomieszczenia jest po stronie Wykonawcy?
Odpowiedz:
Tak jak wskazano w punkcie 3.1.1. zapytania ofertowego sale zapewnia Zamawiajacy. Sala jest juz
zarezerwowana, a kwestia jej optacenia lezy po stronie Zamawiajgcego.

Pytania 3

1. Prosze o podanie liczby prelegentéw, ktorych powinien zapewni¢ Wykonawca.

Odpowiedz:

W punkcie 3.1.1. wskazano:
,W ramach konferencji musi odby¢ sie minimum 1 sesja (w trakcie ktérej odbedg sie
prezentacje Gminy Strzelce Opolskie i 2 partnerdw projektu) oraz minimum 1 panel
dyskusyjny. Panel dyskusyjny musi trwaé¢ ok 1.30 h. Moderator konferencji jest
odpowiedzialny za prowadzenie panelu i jego przebieg. Zamawiajgcy dopuszcza
dowolnos¢ w organizacji 3 czesci konferencji (sesja lub panel)”.
W trakcie 1 sesji zapewnieni sg prelegenci. W zaleznosci od ustalen miedzy Zamawiajgcym,
a Wykonawcg mogg odbyc¢ sie 2 sesje i 1 panel lub 1 sesja i 2 panele. Zamawiajacy nie
okresla ani minimalnej liczby prelegentéw ani maksymalnej. Jest to kwestia do ustalania
pomiedzy Wykonawcy, a Zamawiajagcym. W przypadku wybrania formuty panelowej
nalezy dobrac taka liczbe prelegentéw, aby tematy poruszane podczas dyskusji wypetnity
czas szacowany na czes$¢ konferencji (ok. 1.30). W tej kwestii Zamawiajacy zdaje sie na
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doswiadczenie Wykonawcy. W przypadku wybrania formy sesyjnej dobdr liczby
prelegentow jest bardziej oczywisty. W przypadku prezentacji 15 minutowych w kazdej
sesji powinno byc¢ 6 prelegentéw, w przypadku prezentacji 20 minutowych 4 prelegentéw,
a w przypadku prezentacji 30 minutowych 3 prelegentéw. Decyzja w ww. zakresie bedzie.

2. Czy w ofercie powinnismy podac z imienia i nazwiska wszystkich Prelegentéw?
Odpowiedzi:
nie ma takiej koniecznosci.

3. Prosze o wskazanie miejsca organizacji konferencji, ktére wybrat Zamawiajgcy w celu oceny
potencjatu technicznego.
Odpowiedz:
Sala zostata zarezerwowana w Strzeleckim O$érodku Kultury, Plac Stefana Zeromskiego 7, Strzelce
Opolskie (http://www.sok.strzelceopolskie.pl/).

4. Czy w miejscu organizacji konferencji Zamawiajgcy udostepni nagtosnienie i mikrofony?
Odpowiedz:
Z informacji przekazanych przez SOK na miejscu jest takie wyposazenie.

5. Czy Wykonawca jest odpowiedzialny za zapewnienie dodatkowych multimediow? W ofercie
jest tylko informacja o zapewnieniu koordynatora.
Odpowiedz:
Z informacji przekazanych przez SOK na Sali jest petne wyposazenie multimedialne (prosze sie jeszcze
upewnic¢). Wykonawca zapewnia moderatora.

6. Czy Wykonawca powinienem zapewnic/opisac procedury zwigzane z przepisami dot. COVID-19
i ustawie o organizacji imprez?
Odpowiedz:
Tak, chyba ze obostrzenia zostang uchylone do czasu organizacji konferencji.

7. Czy Zamawiajqcy przygotuje tres¢ prawnq zwiqgzang z RODO do rejestracji uczestnikow?
Odpowiedz:
Tak

8. W jaki sposob ma odbyc sie rejestracja elektroniczna? Czy Zamawiajqcy posiada platforme do

tej formy rejestracji

Odpowiedz:
Jezeli Wykonawca zdecydujecie sie na rejestracje na platformie to my jej nie posiadamy. Mozemy
udostepnic specjalnie stworzonego maila do projektu.

9. Czy w ofercie mamy podac petne menu cateringowe?
Odpowiedzi:
OdpowiedZ na zapytanie ofertowe nalezy poda¢ na formularzu. Tam jest pole jedynie na cene
catosciowa. Jezeli chcg Panstwo dodatkowo ztozy¢ inne dokumenty bardziej szczegétowe to ich zakres
nie jest wymagany zadnym punktem zapytania ofertowego.
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